
全国賃貸管理ビジネス協会

四国支部　会員各位 重要

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて、コロナ禍の影響で会場での開催がまだまだ難しいと予想されますので
今回の「コンプライアンス読解勉強会」は、オンラインのみの開催となります。
　当読解勉強会を通じて、「コンプライアンスの遵守による経営リスクの軽減、
新たな工夫による収入の向上といった効果を生み出し、経営体質の強化を
図ることができる」と確信しております。
業務ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、
ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 ２０２１年１２月９日(木) 開催 １０時～１２時

★　環　　境 オンライン（Ｚｏｏｍ利用） 入室可能時間 ９時５0分～

★　参加対象者 経営者・準ずる者、総務担当者

★　読解勉強会 同一賃金同一労働の改正法への対応 10:00～11:30

・同一賃金同一労働制度の概要 ・待遇に関する説明義務

・主な法改正の内容 ・裁判外紛争解決手続の整備

・不合理な待遇差の禁止 ・今後の対策

質疑応答 11:30～12:00

講師 ： ことぶき法律事務所　弁護士　佐藤　省吾

／

〒

テキストをお送りしますので、住所をお願いします。

　参加者名 参加者名

　メールアドレス メールアドレス

お申込の方には必ず事務局から回答しております。 お申込締切は、１１月２５日（木）です。

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

お申込は、こちらのＵＲＬ・ＱＲコード・ＦＡＸ・メールにてお願いします。

担当者名 / TEL番号

記

https://forms.gle/3LdDQV8sx4YbkWyb7

　会員名

全管協四国支部　支部長　冨田　稔

四国支部コンプライアンス委員長　宮浦武夫

2021年10月22日

講師プロフィール ： 佐藤　省吾(さとう　しょうご)
2018年　ことぶき法律事務所入所
ことぶき法律事務所は全管協の顧問を務めて頂いており、弁護士による各支部セミナー
では参加者から大変好評を頂いております。

全管協四国支部 コンプライアンス読解勉強会のご案内

／

〒

テキストをお送りしますので、住所をお願いします。

　参加者名 参加者名

　メールアドレス メールアドレス

担当者名 / TEL番号

　会員名

全管協会員限定
お問合せは支部へ


